令和7年5月吉日
お客様各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　プレナス
鹿児島事務所　久原
2025年
全日本小学生バレーボール大会　お弁当のご案内

いつも、「ほっともっと」をご利用頂き誠にありがとうございます。
この度、お弁当のご注文をご案内させて頂きます。
お弁当の詳細に関しましては別紙の申込用紙をご覧ください。
（衛生面を考慮して、食材の粗熱を取った状態で作成いたします。）
ご連絡先・日付及びお弁当の数量を入力頂きます様、お願い申し上げます。

締切日：令和7年6月15日
注文票を添付の上、下記アドレスまでメールにてお申込みください。

電子メール：ay-kuhara@plenus.co.jp
ご不明な点がございましたら、ご連絡の程、宜しくお願い申し上げます。
TEL ：090-6561-1046（久原）

お支払方法
当日、お弁当と引き換えでお代金を頂戴いたします。

その他
注文が確定しましたら、作成店舗よりご連絡差し上げます。
個数の変更がありましたら、作成店舗へご連絡をお願いいたします。
2日目のお弁当が不要になりましたら、わかり次第、作成店舗にご連絡ください。
会場入口にてゴミの回収を行います。
（当日14時～16時の間に伺いますので、14時までに出して頂けますようお願い申し上げます。）